värdet på vissa tillgångar justerats. Slutlig förvärvsanalys
innebär att förvärvet resulterar i en negativ goodwill om
46,8 MSEK, en reduktion med 8,7 MSEK mot tidigare
rapporterad negativ goodwill om 55,4 MSEK.

Det förvärvade bolaget med dotterbolag, med cirka 85
anställda, ingår sedan 1 juli 2014 i divisionen Ringfeder
Power Transmissions. Verksamheten omsatte 47,0 MSEK
med ett rörelseresultat på –2,1 MSEK under andra halv-
året 2014. Tschan förväntas redovisa positivt resultat för
helåret 2015.

Omräkning av tidigare lämnad finansiell information
Som framgår under rubriken ovan ”Förvärv av Tschan
GmbH”, har den preliminära förvärvsanalysen som redovi-
sades i delårsrapporten per 30 september 2014 uppdate-
rats. Ändringar av preliminära belopp i en förvärvsanalys
redovisas med retroaktiv verkan, som om redovisningen av
rörelseförvärvet hade varit slutfört per förvärvstidpunkten.
Koncernen har därför gjort följande justeringar vilket
påverkar tidigare rapporterade resultat- och balansräk-
ningar för niomånadersperioden som avslutades per den
30 september 2014:

Resultaträkningen

1 jan – 30 sep-
tember 2014

(Rapporterat)

Korrigering
enl. uppdaterad
förvärvsanalys

 1 jan – 30 sep-
tember 2014
(Omräknat)

Övriga rörelseintäkter 64,3 –8,7 55,6

Rörelseresultat 157,8 –8,7 149,1

Periodens resultat 125,4 –8,7 116,7

1 Motsvarande korrigering görs för tredje kvartalet isolerat.

Balansräkningen

30 september
2014

(Rapporterat)

Korrigering enl.
uppdaterad

förvärvsanalys

30 september

2014
(Omräknat)

Materiella anläggnings-
tillgångar 190,3 +4,9 195,2

Varulager 253,4 +3,0 256,4

Eget kapital 836,1 –8,7 827,4

Långfristiga skulder 198,0 +16,6 214,6

Risker och osäkerhetsfaktorer
Koncernens och moderbolagets väsentliga risk- och osä-
kerhetsfaktorer inkluderar verksamhetsrelaterade opera-
tionella risker i form av råvarurisker, produktrisker, utveck-
lingsrisker, immaterialrättsliga risker, miljörisker, politiska
risker, avbrott- och egendomsrisker, konjunkturrisker, IT-
säkerhetsrisker och legala risker. Till detta kommer bland
annat finansiella risker som finansieringsrisker, likviditets-
risker, ränterisker, valutarisker samt kredit- och motparts-
risker.

För utförligare beskrivning av koncernens risker och
riskhantering se VBG Group AB:s årsredovisning för 2013